
「認知症と間違われやすい高齢者てんかん」
～健忘の2つのタイプ～

美馬市医師会学術講演会
のご案内

2016年5月25日（水）19時00分～20時30分

油屋 美馬館 ２Fびざんの間
〒777-0005 徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100-6 ℡0883-53-7733

共催：美馬市医師会/美馬支部薬剤師会/大塚製薬株式会社

座長 成田クリニック 院長 成田一之 先生

演者 てんかんセンター 渚クリニック

院長 白河 裕志 先生

※当日軽食を用意しております。

＊本学術講演会は「日本医師会生涯教育講座 1.5単位」カリキュラムコード2,29,35を申請しております。

＊本学術講演会は「薬剤師研修制度１単位」を認定致します。

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、
関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理させて頂きます。

問い合わせ先〒771-0182 徳島市川内町平石夷野224-18 大塚製薬（株）徳島支店 医薬一課 管野 岳志 Tel：088-666-4820 Fax：088-666-4805

「新規抗てんかん薬イーケプラ錠について」
大塚製薬(株)徳島支店 学術課 片山 由希

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、美馬市医師会学術講演会を下記の通り開催致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白記

情報提供

特別講演


